Начальнику
МКУ «Управление образования
 городского округа Среднеуральск»
Кулагиной С.А.
от ФИО (полностью) ____________
______________________________

заявление.
Прошу зачислить моего ребёнка в дежурную группу, организованную в  (подчеркнуть)
МКДОУ – детском саду № 44
1. так как осуществляю деятельность в организации, которая относится к категориям граждан, указанным в пунктах 4, 5, 6, 7, 8 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»:

ФИО ребенка (полностью)__________________________________
дата рождения ребенка_____________________________________
ФИО родителей (законных представителей) (полностью)
Мать__________________________________________________________
Номер телефона ______________________________________________

Отец ___________________________________________________________
Номер телефона _________________________________________________

домашний адрес____________________________________________

наименование муниципальной дошкольной образовательной организации, которою посещает ребенок - ______________________________________
дни посещения ребенком дежурной группы с ____ _____ 2020г. до особого распоряжения

Подпись родителей (законных представителей)

________________/________________________
                                                Ф.И.О.

________________/________________________
                                                Ф.И.О.

  Дата заполнения «_____»______________ 20___г.
Заведующему
МКДОУ – детский сад №44
Строгановой Г.М.
от ФИО (полностью) _______________
_________________________________

заявление

1. Прошу зачислить моего ребёнка в дежурную группу, организованную в МКДОУ – детском саду №44,
2.    так как осуществляю деятельность в организации, которая относится к категориям граждан, указанным в пунктах 4, 5, 6, 7, 8 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»:

ФИО ребенка (полностью)__________________________________
дата рождения ребенка_____________________________________

ФИО родителей (законных представителей) (полностью)
Мать__________________________________________________________
Номер телефона ______________________________________________

Отец ___________________________________________________________
Номер телефона _________________________________________________

домашний адрес____________________________________________

наименование муниципальной дошкольной образовательной организации, которою посещает ребенок - ______________________________________
дни посещения ребенком дежурной группы с ____ ____ 2020г. до особого распоряжения

Подпись родителей (законных представителей)

________________/________________________
                                                Ф.И.О.

________________/________________________
                                                Ф.И.О.

  Дата заполнения «_____»______________ 20___г.

Согласие субъекта персональных данных (ПД)
на обработку его персональных данных в информационных системах
образовательного учреждения

Я, _________________________________________________________________________________,
Ф.И.О.
проживающий(ая) по адресу: _________________________________________________________________    __________________________________________________________________________________________,

паспорт (другой документ, удостоверяющий личность) ___________________________________________ _________№___________________, когда и кем выдан __________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
даю согласие на обработку следующих персональных данных моего ребенка __________________________________________________________________:
(Ф.И.О. ребенка)
дата рождения; пол; паспортные данные; др. документы, удостоверяющие личность; сведений об образовательном учреждении;
Согласие действительно с даты заполнения настоящего заявления и до момента, когда истечет срок действия, установленный согласно периода обучения. Настоящее разрешение может быть отозвано в любой момент на основании нотариально заверенного заявления родителей (законных представителей), поданного на имя директора образовательного учреждения.

Подпись родителей (законных представителей)

__________________/______________________________________/
                                                                                                                            Ф.И.О.
__________________/_____________________________________/
                                                                                                                            Ф.И.О.
                                     Дата заполнения разрешения_________________